Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 223 «Детский

сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                              №142 (А)

« О работе консультационного центра на 2022 – 2023 учебный год»

Н основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 Ф-З «Об образовании в

Российской Федерации», с целью обеспечения всестороннего развития и обучения детей.

Не охваченных дошкольным образованием, оказания профессиональной помощи

родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития детей,

повышения их педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультационного центра по оказанию методической,

психолого – педагогической помощи родителям (законным представителям), не

охваченных дошкольным образованием с 01.09.2022г. по 31.08.2023 года.

2. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с

родителями (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным

образованием:

  - Н.В. Зарубина – старший воспитатель;

  - Н.А. Позднякова – старшая медицинская сестра;

  - Л.А. Трандина – учитель – логопед;

  - А.В. Зубакин – педагог дополнительного образования.

3.Ответственным за координацию работы консультационного центра назначить старшего

воспитателя Зарубину Н.В.

4. Работу консультационного центра осуществлять согласно Положения о

консультационном центре по предоставлению методической, психолого – педагогической

и консультативной  помощи от 28.02.2019 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 223:       И.П. Никифорова

С приказом ознакомлены:       Зарубина Н.В.

          Позднякова Н.А.

          Трандина Л.А.

          Зубакин А.В.

		2023-01-27T15:51:01+0700
	НИКИФОРОВА ИРИНА ПАВЛОВНА